проект

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от                   2013 года  №
Информация по вопросу объединения
администраций города Луга и Лужского района
Заслушав информацию заместителя главы администрации Лужского муниципального района Алексеевой Н.А., по вопросу объединения администраций города Луга и Лужского муниципального района, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
Глава

Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                      С. Э. Самородов